ZARZADZENIE Nr ]26%F /VIII/19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia { paidziernika 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urz¢du Miasta Y.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i
1571), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
22019 1. poz. 869, 1622 i 1649) oraz uchwaty Nr I11/67/18 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27
grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj.
Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuj¢e zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi, zgodnie
z zalacznikiem.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komérek organizacyjnych Urzedu
Miasta t.odzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

NTA MIASTA

- . i Zydent Miasta



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU NA 2019 ROK

Dziat Wyszczegéinienie

Wydziat Budzetu

758 RoéZne rozliczenia
75818  Rezerwy ogdine i celowe

000263- Rezerwa ogéina
001

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

WYDZIAL. BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Ochrony Srodowiska i Rolnictwa

010  Rolnictwo i fowiectwo
01030  Izby rolnicze
000060- Dofinansowanie dzialalno$ci statutowejf Izby Rolniczej Wojew6dztwa
001 toédzkiego
Urzad Miasta todzi
Woplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych wplywéw z
podatku rolnego

WYDZIAL OCHRONY SRODOWISKA | ROLNICTWA
OGOLEM WYDATKI

2850

Wydziat Techniczno-Gospodarczy

Sfera

Zmiany

ogdétem

-56 230,00

-56 230,00

-56 230,00

-56 230,00

-56 230,00

-56 230,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

wiasne

-56 230,00

-56 230,00

-56 230,00

-56 230,00

-56 230,00

-56 230,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

GMINA

Zatacznik
do Zarzadzenia NZ26¥ vIiI19
Prezydenta Miasta todzi

lrldministncjg
rzadowy

z dnia pazdziernika 2019 r
POWIAT
[ ieni wiasne p ieni P ieni
miedzy j.s.t. z administracjq miedzy j.s.t.
rzadowa



750
75023

000368-
001

4210
4270

4300

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Funkcjonowanie jednostki

Urzad Miasta todzi

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostafych

WYDZIAL TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

14

53 730,00

53 730,00

53 730,00

53 730,00

26 230,00

3 500,00

24 000,00

53 730,00

53 730,00
53 730,00
53 730,00
53 730,00
26 230,00

3 500,00

24 000,00

53 730,00



